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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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Gruppe B Sp. Diff.

JSG Freigericht 2 0 00

0

0

0

0

FC Bayern Alzenau 0

0

0 0

0 0 0

0

Sp.

0

0

Pkt. Tore

0

0

Fußballturnier für E-Junioren Mannschaften

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

SG Bruchköbel

0

2. JSG Rodenbach

0

0

3.

2.

00

0SV Somborn

0

00 0

0

0

0 0

0 0

4.

4

0SG Bruchköbel

JSG Linsengericht3.

0

0

1. 0

2 B 17:05 JSG Rodenbach

1 B 17:05 JSG Linsengericht JSG Freigericht 2

JSG Freigericht 1

SG Bruchköbel

2 A 16:49 SV Somborn FC Bayern Alzenau

JSG Linsengericht

JSG Freigericht 2

JSG Obere Nidder

JSG Freigericht 1

2 A FC Bayern Alzenau

2 B JSG Linsengericht JSG Rodenbach

1 B JSG Freigericht 2 SG Bruchköbel16:01

1 B

1 A

2 B

6

11

12

7

8

9

10

ErgebnisBeginn

3

4

5 1 A

FC Bayern Alzenau

SV Somborn

JSG Obere Nidder

1 1 A 15:45

Nr.

4. FC Bayern Alzenau

Spielpaarung

2.

3.

JSG Rodenbach

JSG Linsengericht

Grp.Platz

15:452 A

1. 1.

2.

JSG Freigericht 1

4.

3.

Donnerstag 31.05.2018

Gruppe B

Rasenplatz Freigericht - Altenmittlau

Gruppe A

13:0015:45 03:00

SG Bruchköbel

JSG Freigericht 2

2 JSG Obere Nidder SV Somborn

JSG Obere Nidder

JSG Freigericht 1

16:49 JSG Obere Nidder

16:01

16:17

16:33

1

JSG Freigericht 1

16:17 SV Somborn

16:33 JSG Rodenbach
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

����������	��

17 18:25

Spiel um Platz 3 und 4

18 18:41

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  
:

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

4.

 

 

 

 

3.

Ergebnis

17:37 1 13:00 03:00

1. HalbfinaleBeginnPlatz

Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

:

:14 17:53
1. Gruppe B 2. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

2

15 1 18:09
4. Gruppe A 4. Gruppe B

Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

:

16 2 18:09
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr. Platz

5.  

:

2.

Platz 

1

Platz 

1

1.

8.  

6.  

7.  

Nr.

Nr.

2. Gruppe B1. Gruppe A
17:53113
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